
 
Oznaczenie sprawy 146930/2021 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 
 
Dotyczy: Przedmiotowe postępowanie jest prowadzone z wyłączeniem przepisów  

ustawy – Prawo zamówień publicznych, na podstawie przepisu  

art. 2 ust. 1 pkt 1 Prawo zamówień publicznych – dotyczy zamówienia, którego wartość 

jest większa niż 20 000 PLN i nie przekracza kwoty 130 000 zł. „Dostawa 

oprogramowania do obsługi plików PDF w ilości 2 szt.” 

 

 

Numer 

oferty 

Data i 

godzina 

wpływu 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy, który złożył 

ofertę w terminie: 

Cena brutto 

PLN 

Termin 

realizacji 

Warunki  

płatności 

1 04.02.2022 

godz. 10:06 

Paweł Owczarzak EUPOL 
ul. Palinkiewicza 3 

63-000 Środa Wielkopolska 
NIP: 786-149-31-89 

1 052,88 zł Do 2 dni Zaakceptowane 

2 28.01.2022 

godz. 15:32 

CORSOFT Andrzej Korzeniewski 
ul.Trzykrotki 6 

04-727 Warszawa 
Nip.952-176-05-11 

2371,44 zł Brak 

informacji 

Brak informacji 

3 03.02.2022 

godz. 15:15 

Towarzystwo Handlowe Alplast 
sp. z o.o. sp.k. 

Śliwkowa 1  
78-100 Niekanin 

NIP: 671-001-22-63 
 

2 189,40 zł Do 4 dni Zaakceptowane 

 
 
 
 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  2 180,00 zł      

 

Artur Kreszczuk 

Realizator prowadzący sprawę 
 

dn. 04.02.2022r.. 

 


